
  
 
 
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   30/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 620/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών  των Υπηρεσιών της ΠΕ Δράμας. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Αυγούστου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4602/1-8-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3)Αντώνιος Ματζιάρης 
αναπληρωματικό μέλος ,4)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5)Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος 
Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν ο κ.: 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 620: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης  η  Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας με τα υπ’ αριθμ. οικ.3207/1-8-2013 και 3255/5-8-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών 
της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

                                                                                                                                                                                                                          
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

                                   
Την έγκριση δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας 
οικ. έτους 2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και 
να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

(Με ψήφους 8 υπέρ και 1 κατά) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών  των Υπηρεσιών της ΠΕ Δράμας όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον συνημμένο πίνακα: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩΗ7ΛΒ-ΔΛΓ



Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1 1391.0871.0001 352 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙΔΥΟ (22) ΑΤΡΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2013 

18.660,00 110.343,99 

2 1072.0869.0001 353 
 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΟΥ DOMAIN 

NAME ΤΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ DRAMA.GR ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

61,40 25.588,20 

3 1072.1699.0001 354 
 ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 

ΣΧΕΔΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

374,28 22.705,69 

4 1072.1311.0001 355 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(Μ/Σ, ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

167,00 20.000,00 

5 1072.0869.0001 356 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 105,40 25.588,20 

6 1072.0844.0001 357 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ-ΠΟΝΤΙΑΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

600,00 142.356,30 

7 1072.0844.0001 358 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 142.356,30 

8 1072.1699.0001 359 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΑΚΩΝ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

150,00 22.705,69 

9 1072.1311.0001 360 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(ΛΑΜΠΕΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗ,ΜΙΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

290,00 20.000,00 

10 1072.1231.0001 361 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  1.000,00 15.000,00 

11 1192.1699.0001 362 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,00 500,00 

12 1191.1699.0001 363 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Α/ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,00 500,00 

13 1193.1699.0001 364 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ 
ΔΡΑΜΑΣ   80,00 500,00 

14 1072.0844.0001 365 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

800,00 142.356,30 

15 1072.0823.0001 366 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2.840,30 19.631,22 

16 1311.1321.0001 367 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ & ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΕ 102721 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 562,11 49.645,76 

ΑΔΑ: ΒΛΩΗ7ΛΒ-ΔΛΓ



17 1072.1311.0001 368 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ (PUP UP,ΛΑΔΙ 
ΜΙΞΕΩΣ,ΦΡΕΑΤΙΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΟΝΟΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

355,00 20.000,00 

18 1072.0851.0001 369 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 
ΣΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 330,00 7.000,00 

19 1072.1311.0001 370 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΣΩΛΗΝΑ,ΜΟΥΦΕΣ,ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ,ΚΑΝΑΛΙΑ,ΜΠΡΙΖΕΣ 

ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
563,38 20.000,00 

20 1072.0844.0001 371 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 142.356,30 

21 1072.0844.0001 372 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 142.356,30 

22 1072.0844.0001 373 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
Κ.ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 142.356,30 

23 1072.0899.0001 374 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΣΥΝΔΕΣΗ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ 

290,71 6.443,09 

24 1072.1723.0001 374 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

600,00 16.125,01 

25 1311.1321.0001 375 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΛΑΔΙΑ, 
ΦΙΛΤΡΑ,ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ,ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ,ΠΑΡΑΦΛΟΥ 

ΛΑΜΠΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ7233 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

382,81 49.645,76 

26 1311.0861.0001 376 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 7233 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 141,45 18.000,00 

27 1311.1321.0001 377 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΦΑΡΟΣ,ΦΑΝΑΡΙ,ΦΟΥΣΚΑ,ΡΕΛΕ ΦΛΑΣ,ΔΥΝΑΜΟΣ, 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΚΗΥ 9402 & ΜΕ 106421 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

516,60 49.645,76 

28 1072.1641.0001 378  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.000,00 7.688,91 

29 1072.1329.0001 379 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΟΥΖΙ,ΛΑΔΙΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΑΙ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

93,00 15.000,00 

30 1072.0869.0001 380 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ 
ΚΑΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 160,00 25.588,20 

31 1311.0861.0001 381 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΜΕ 102721 ΜΗΧ/ΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 553,50 18.000,00 

32 1072.0844.0001 382 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΙΛΑΘΛΩΝ "ΟΙ ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΟΙ" ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 142.356,30 

33 1072.0844.0001 383 
 ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ "19η ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ"  

3.778,56 142.356,30 

ΑΔΑ: ΒΛΩΗ7ΛΒ-ΔΛΓ



34 1072.0844.0001 384 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ "19η ΓΕΩΡΓΙΚΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ" 

1.221,44 142.356,30 

 
 

 
Μειοψήφησε το μέλος Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά, όσον αφορά το σκέλος 32 που 
αφορά τον πολιτιστικό σύλλογο «Φιλάθλων» «οι Απαράδεκτοι» γιατί ενώ χρηματοδοτούνται θεωρεί 
ότι δεν προσφέρουν το έργο που προσφέρει η ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ Θράκης 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 620/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΗ7ΛΒ-ΔΛΓ


